АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 № 2492

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Шатура от 12.12.2017 № 3312 «Об утверждении Графика осуществления контроля

за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных

предприятий (муниципальных предприятий) и хозяйственных обществ, в

которых муниципальному образованию принадлежит доля, обеспечивающая

положительный результат голосования при принятии решения собственников

(учредителей), осуществляющих свою деятельность

в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области

от 28.12.2016 № 1005/44 «О мерах повышения эффективности организации финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию

принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при

принятии решения собственников (учредителей)» (с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Московской области  от 27.03.2020 № 145/7)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в График осуществления контроля за финансово-хозяйственной

деятельностью муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий)

и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля,

обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения

собственников (учредителей), осуществляющих свою деятельность в сфере жилищно-

коммунального хозяйства», утвержденный постановлением администрации городского

округа Шатура от 12.12.2017 № 3312 «О регулировании вопросов оплаты труда и

аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий (муниципальных

предприятий) городского округа Шатура», следующие изменения:

1.1. В графе «Наименование мероприятия по осуществлению контроля

за финансово-хозяйственной деятельностью» строки 5 после слов «Министерством

жилищно-коммунального хозяйства Московской области» дополнить словами

«Министерством энергетики Московской области».

3. Управлению по информационной политике, информатизации

и муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте городского

округа Шатура.

consultantplus://offline/ref=B6C6208842EDF0C07B71CE3A5B7C017E47141857F214EE1FDE37C53701CBB694D82F575B757967C845C63DA8765711250A2E770DDC1AD409CCf3I

4. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Набойченко Л.Б.) опубликовать настоящее постановление

с приложением в газете «Ленинская Шатура».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Шатура Карцева М.С.

Глава городского округа      А.В. Артюхин